
Path to Paradise Program Terms & Conditions 
for Fully Integrated EU Markets 

1 

 

 

|  The Mental Wellness Company® 
 

 
Embrace Your Light in Iceland - PROGRAM PATH TO PARADISE: Path to Paradise je program odměn, jehož 
prostřednictvím bychom vám chtěli poděkovat za vaše úsilí pomáhat druhým a projevovat jim náklonnost prostřednictvím 
produktů Amare! Na své cestě do ráje Path to Paradise budete získávat Points a odměny za sdílení produktů Amare se 
svými Zákazníky a Brand Partnery a za dosažení a udržení si určitých úrovní uvedených v plánu odměňování Amare – a to 
vše zatímco budete pomáhat ostatním na jejich cestě k dosažení duševní, fyzické i finanční pohody. Tento exkluzivní 
pobídkový zájezd „Embrace Your Light in Iceland“ je určen pro ty nejlepší z evropských trhů Amare a Amare Turecko. 
 

PATH TO PARADISE – PODMÍNKY POBÍDKOVÉHO ZÁJEZDU 
POBÍDKOVÝ ZÁJEZD PATH TO PARADISE (dále také jen „promo akce“) upravují tyto obchodní podmínky (dále jen 
„podmínky“ a/nebo „smlouva“). Tuto promo akci spravuje Amare Global Europe AB, její přidružené společnosti, nebo 
dceřiné společnosti podnikající v Evropě (dále jen „Amare“ nebo „Amare Global“, nebo „společnost“). Účastníci promo 
akce musí tyto podmínky dodržovat. 

 
 

I. PŘEDPOKLADY A ROZHODNÉ OBDOBÍ PRO JEJICH SPLNĚNÍ 
Promo akce platí pouze na plně integrovaných evropských trzích, a jak uvádí AMARE, týká se jen Brand Partnerů Amare 
v dobrém postavení (dále jen „účastník“). Seznam integrovaných trhů lze nalézt na amare.com. Pro neintegrované trhy 
platí samostatné podmínky. Účastí v promo akci účastník plně a bezvýhradně souhlasí se zde uvedenými podmínkami, 
které jsou konečné a závazné. NEPLATNÉ TAM, KDE ZÁKONEM ZAKÁZÁNO.  

 
Promo akce začíná 1. července 2024 v 00:00:01 SEČ a končí 30. června 2025 ve 23:59:59 SEČ (dále označováno jako 
„rozhodné období“). 

 
Účastníci, kteří splní předpoklady podle zde uvedených podmínek, se mohou promo akce zúčastnit. Odměny (jak je 

uvedeno níže) (součástí „odměn“ je „hlavní odměna“ a „vedlejší odměna“ - viz níže) na základě nasbíraných Trip Points 

(dále také jen „Points”) získaných prostřednictvím konkrétních akcí (jak je uvedeno níže) během rozhodného období. 
 

II. DEFINICE 
Trip Points jsou udělovány VÝHRADNĚ NA TRZÍCH, KTERÉ PATŘÍ POD STEJNÝ PLÁN ODMĚŇOVÁNÍ. To znamená, že 
pokud účastník provede jednu nebo více akcí uvedených v oddíle III. ÚČAST A POINTS a Brand Partner má sídlo na trhu, 
který se řídí jiným plánem odměňování než trh účastníka, nebudou Trip Points vypočteny ani přiděleny. 

Pokud má například účastník sídlo na plně integrovaném trhu (začleněném od plánu odměňování Amare) a provede 
jednu nebo více akcí uvedených v části III. ÚČAST A POINTS na trhu neintegrovaném (začleněném do plánu odměňování 
Kyani), tyto Trip Points nebudou započítány. Trip Points lze získávat a sbírat pouze na stejném trhu patřícím do stejného 
plánu odměňování. 

 

Career Rank je nejvyšší vyplácená úroveň dosažená účastníkem v rámci jeho účtu, jak je stanoveno v plánu odměňování 
Amare. Brand Partner dosáhne nové úrovně Career Rank tím, že splní požadavky na vyplácenou úroveň, které nikdy 
nedosáhl. 

 
Vyplácená úroveň je definována jako úroveň, pro kterou účastník splní předpoklady v měsíčním bonusovém období, jak 
je definováno níže a v plánu odměňování Amare. Úroveň vychází ze schopnosti účastníků dosáhnout specifických 
požadavků na objem a strukturu, jak je uvedeno v plánu odměňování Amare. 
 
 

 
Datum zahájení registrace je definováno jako datum, kdy se účastník zaregistruje nebo upgraduje svůj účet na účet 



Path to Paradise Program Terms & Conditions 
for Fully Integrated EU Markets 

2 

 

 

|  The Mental Wellness Company® 
 

Brand Partnera a podá objednávku, jejíž součástí je Brand Partner Business License. 

 
Měsíční bonusové období je definováno jako provizní období, které nastává od prvního dne v měsíci do posledního dne 
v měsíci. 

 
Osobní hodnota (PV) je definována jako hodnota přiřazená produktům AMARE a používaná v rámci plánu odměňování 
AMARE. 

 
 

III. ÚČAST A POINTS 
Účastníci mohou získat Trip Points následujícím způsobem. 

Akce Points 

Osobně získat během rozhodného období nového 

Zákazníka (Zákazníky) nebo Brand Partnera (Partnery). 

Points budou uděleny za první tři (3) objednávky 

podané a splněné během rozhodného období u 

každého účtu, který splnil předpoklady: * 

Body udělené na základě PV každé způsobilé objednávky: 

• 1–99 PV = 1 Trip Point 

• 100–199 PV = 5 Trip Points 

• 200–299 PV = 10 Trip Points 

• 300–399 PV = 15 Trip Points 

• 400+ PV = 20 Trip Points 

Dvojnásobný počet Points během prvních 31 dnů od 

začátku podnikání Brand Partnerů. 

Aktivní během prvních 31 dnů od registrace účastníka v AMARE. 
Získejte dvojnásobný počet Trip Points za způsobilý nákup 
provedený všemi novými Zákazníky nebo Brand Partnery, kteří 
splnili předpoklady. Points získané z jiných akcí se nezdvojnásobují. 

Účastník dosáhne nového Career Rank; když je úrovně 

dosaženo poprvé: 

• Bronze = 50 Trip Points 

• Silver = 75 Trip Points 

• Gold = 125 Trip Points 

• Platinum = 150 Trip Points 

• Leader = 250 Trip Points 

• Senior Leader = 350 Trip Points 

• Executive Leader = 450 Trip Points 

• Diamond = 500 Trip Points 

Osoba, kterou účastník osobně zaregistroval, postoupí na 

novou nejvyšší dosaženou úroveň – Career Rank; poprvé, 

když této úrovně dosáhne: 

• Bronze = 25 Trip Point 

• Silver = 35 Trip Points 

• Gold = 60 Trip Points 

• Platinum = 75 Trip Points 

• Leader = 100 Trip Points 

• Senior Leader = 150 Trip Points 

• Executive Leader = 175 Trip Points 

• Diamond = 250 Trip Points 



Path to Paradise Program Terms & Conditions 
for Fully Integrated EU Markets 

3 

 

 

|  The Mental Wellness Company® 
 

Účastník, který osobně zaregistruje nového Brand 

Partnera s následujícími balíčky, získá bonusové Points: 

** 

Hlavní evropské balíčky (k dispozici na mnoha evropských trzích): 

• Happy Lifestyle Pack Basic – 5 Trip Points 

• Happy Lifestyle Pack Pro – 15 Trip Points 

• Triangle Marketing Pack – 15 Trip Points 

 
Další balíčky (k dispozici na některých evropských trzích): 

• Special Marketing Pack (Czech Rep.) – 5 Trip Points 

• Special Marketing Pack (France) – 15 Trip Points 

• Momentum Pack (Germany / Austria / Switzerland / 

Liechtenstein) – 15 Trip Points 

Účastník, který v rozhodném období zaregistruje nové 

osoby s následujícími balíčky, získá bonusové Points: ** 

Hlavní evropské balíčky (k dispozici na mnoha evropských trzích): 

• Happy Lifestyle Pack Basic – 25 Trip Points 

• Happy Lifestyle Pack Pro – 75 Trip Points 

• Triangle Marketing Pack – 75 Trip Points 

 
Další balíčky (k dispozici na některých evropských trzích): 

• Special Marketing Pack (Czech Rep.) – 25 Trip Points 

• Special Marketing Pack (France) – 75 Trip Points 

• Momentum Pack (Germany / Austria / Switzerland / 

Liechtenstein) – 75 Trip Points 

Účastníci mohou získat další body za dosažení 

vyplácených úrovní v kategoriích Global Ambassador 

Ranks. Celkem mohou získat až 500 dalších Points. 

Dosažení vyšší úrovně povede k získání bodového 

rozdílu mezi předchozí úrovní a nově dosaženou úrovní. 

• Diamond = 300 Trip Points 

• 1 Star Diamond = 350 Trip Points 

• 2 Star Diamond = 400 Trip Points 

• 3 Star Diamond = 450 Trip Points 

• Presidential Diamond = 500 Trip Points 

Účastníci, kteří během trvání promo akce dosáhnou 

nové nejvyšší dosažené úrovně – Career Rank 3 Star 

Diamond nebo Presidential Diamond: 

Splnění předpokladů pro účast na pobídkovém zájezdu pro 1 
osobu 

Účastníci, kteří po dobu 6 z 12 měsíců během doby 

trvání promo akce dosáhnou vyplácené úrovně – Paid-

as Rank Presidential Diamond: 

Splnění předpokladů pro účast na pobídkovém zájezdu pro 1 
osobu 

 

 
*U objednávek, k nimž jsou přiřazeny Points, které jsou vráceny nebo refundovány, budou Points v závislosti na 

vráceném produktu odebrány nebo přepočteny. 

**Trip Points za nákup Launch / Starter Packu lze získat pouze jednou na jeden účet. Balíčky lze upgradovat pouze 
během prvních 60 dnů od založení nového účtu Brand Partnera nebo upgradování účtu. Brand Partner a registrátor 
obdrží rozdíl mezi původním a upgradovaným balíčkem. 

 

Points budou vygenerovány maximálně za tři (3) objednávky na Brand Partnera nebo Zákazníka. Brand Partneři nebo 
Zákazníci přiřazení k účastníkovi společností Amare Global nemají nárok na Points za objednávky vytvořené před jejich 

přiřazením. Účastník musí být v měsíci, kdy získá během rozhodného období Points, provizně aktivní se 100 PV. Points 
jsou uděleny poté, co AMARE akceptuje měsíční provizní období, a přidělí se účastníkovi, který je přiřazen jako 
registrátor k Brand Partnerovi nebo Zákazníkovi. Pokud je Brand Partner nebo Zákazník přesunut k jinému 

registrátorovi, tento nový registrátor začne získávat Points pouze za budoucí objednávky.  



Path to Paradise Program Terms & Conditions 
for Fully Integrated EU Markets 

4 

 

 

|  The Mental Wellness Company® 
 

 

Předchozí Points získané a přijaté v období, kdy byla získána měsíční provize, zůstanou předchozímu registrátorovi, u 
kterého byli Brand Partneři nebo Zákazníci před přesunem. Points vygenerované v předchozích pobídkových zájezdech 

nelze použít v rámci stávající promo akce. 

 
IV. ODMĚNY 

Částka odkupu  Odměny* 

1.800 Trip Points 1. krok *Zájezd pro jednu osobu a až 750 EUR jako příspěvek/odměna na 
nákup letenky. Zájezd za odměnu je omezen na max. 50 účastníků ze 
zúčastněných evropských trhů Amare (integrovaných i 
neintegrovaných). Ti nejlepší (a tím i počet účastníků) budou určeni 
na základě celkového počtu Points získaných během doby trvání 
promo akce. 

2.200 Trip Points 2. krok Zájezd pro dvě osoby a až 1 500 EUR jako příspěvek/odměna na 
nákup letenky. Zájezd za odměnu je omezen na max. 50 účastníků ze 
zúčastněných evropských trhů Amare (integrovaných i 
neintegrovaných). Ti nejlepší (a tím i počet účastníků) budou určeni 
na základě celkového počtu Points získaných během doby trvání 
promo akce. 

Účastníci, kteří se stanou způsobilými a splní požadavky promo akce, mohou získat odměny, jak je uvedeno výše. 
Účastníci musí nasbírat alespoň 1 800 Trip Points, aby měli nárok na odměnu (1. krok), nebo splnit předpoklady na 
dosažení „nové nejvyšší dosažené úrovně – Career Rank 3 Star Diamond či Presidential Diamond“ nebo „vyplácené 
úrovně – Paid-as Rank Presidential Diamond alespoň v 6 z 12 měsíců“. 

Odměny jsou v rámci promo akce omezené a závisí na celkovém počtu Trip Points daného účastníka získaných během 
akce. Pobídkový zájezd pro evropské trhy Amare (integrované i neintegrované) je omezen na celkem 50 účastníků. 

 
V případě, že předpoklady splnilo více Brand Partnerů, zúčastní se zájezdu pouze nejlepší z nich. Kupříkladu to může být 
25 nejlepších s alespoň 2 200 Trip Points (= 25 x 2 osoby = celkem 50 účastníků) nebo ti nejlepší z 1. a 2. kroku. 
Upřednostněni budou ti, kteří dosáhli nejvyšší dosažené úrovně – Career Rank 3 Star Diamond nebo Presidential 
Diamond“ a „vyplácené úrovně – Paid-as Rank Presidential Diamond po dobu nejméně 6 z 12 měsíců“. 
 
Brand Partneři, kteří dosáhnou minimálně 1 800 Trip Points, ale nebudou patřit k těm nejlepším, obdrží jinou odměnu 
určenou pro jejich místní trh**.  

 
*Pokoje v rámci zájezdu jsou určeny pro dvě osoby. Vzhledem k omezené kapacitě hotelů budou účastníci ubytováni na 

dvoulůžkových pokojích. Pouze ti nejlepší, kteří získali odměnu v 2. kroku (alespoň 2 200 Trip Points), budou ubytováni 

na stejném pokoji s hostem / partnerem, jehož zaregistrovali. 

** Účastníci, kteří pro účast na exkluzivním pobídkovém zájezdu splní předpoklady, ale nebudou se ho moci zúčastnit 
kvůli omezenému počtu účastníků, obdrží bezplatnou sadu všech produktů Amare Global Europe AB. Doba trvání promo 
akce skončí 30. června 2025 ve 23:59 SEČ. Ti nejúspěšnější budou seřazeni od nejlepšího po nejhoršího na základě svého 
skóre / počtu Trip Points nebo jiných kritérií způsobilosti bez ohledu na to, kdy během doby trvání promo akce alespoň 

1 800 Trip Points dosáhnou. 

 

 

 



Path to Paradise Program Terms & Conditions 
for Fully Integrated EU Markets 

5 

 

 

|  The Mental Wellness Company® 
 

 

V. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 
a. Cesta se uskuteční v září 2025. 

b. Aby účastník splnil předpoklady, musí: 

i. být aktivním Brand Partnerem AMARE v dobrém postavení. 

ii. v červnu 2025 dosáhnout vyplácené úrovně – Paid-as Rank nejméně Brand Builder. 

iii. být starší 18 let. 

iv. se předem řádně přihlásit. 

c. Datum ukončení PROMO AKCE je 30. června 2025. Aby bylo možné získat Trip Points, všechny předpoklady musí 

být splněny do 30. června 2025. Registrace bude zveřejněna po datu ukončení promo akce. 

d. AMARE si vyhrazuje právo kdykoli diskvalifikovat účastníka za chování, které považuje za pochybné nebo 

nepřípustné, včetně porušení smlouvy, kterou Brand Partner uzavřel se společností AMARE. 

e. Za pořízení pasů a vstupních víz a splnění jakýchkoli zdravotních požadavků nesou výhradní zodpovědnost 
účastníci a případní hosté. Nesplnění pasových a vízových požadavků může účastníku účast na promo akci 

znemožnit, přičemž daný účastník nebude mít nárok na náhradu. 

f. AMARE v žádném případě nenese odpovědnost za žádné náklady ani výdaje vzniklé v souvislosti s diskvalifikací 

účastníka, či hosta nebo v případě, že se některý z účastníků, či hostů pobídkového zájezdu AMARE Path to 
Paradise nezúčastní. 

g. Pokud se účastník pobídkového zájezdu AMARE Path to Paradise nemůže zúčastnit, jeho účast nelze odložit na 
následující promo akci. AMARE účastníkovi v souvislosti s jeho případnou neúčastí na pobídkovém zájezdu AMARE 
Path to Paradise, ať už byla zapříčiněna z jakýchkoli důvodů, nevyplatí žádné finanční ani věcné odškodnění. 

h. Účastník je odpovědný za veškeré výdaje, které je třeba v souvislosti s účastí na pobídkovém zájezdu AMARE Path 
to Paradise vynaložit (kromě zde uvedených). Patří sem případné výlety, akce nebo aktivity na pobřeží nebo další 
aktivity na palubě, které nejsou hrazeny společností Amare. Účastníci a hosté musí uhradit veškeré další cestovní 

výdaje spojené s pobídkovým zájezdem. Společnost Amare nenese odpovědnost za žádné vedlejší ani jiné 

poplatky účtované nebo vzniklé v důsledku jakéhokoli jednání ze strany účastníka. 

i. Pokud je objednávka, na jejímž základě účastník obdržel Points pro získání odměny podle těchto podmínek, 

zrušena, nebo vrácena, bude zrušena i jakákoli získaná nebo obdržená odměna. Pokud ji účastník již obdržel, musí 
ji vrátit, nebo může AMARE výši dané odměny odečíst z budoucích šeků použitých k vyplacení provize účastníka, 
nebo tuto částku jakýmkoli jiným zákonným způsobem získat zpět. 

j. Aby společnost AMARE mohla v rámci této promo akce vyplatit odměny, může uzavřít partnerství s dodavateli 
třetích stran. 

k. Při check-inu může být vyžadována platná kreditní karta. 

l. Možnost pozvat případné hosty a uhradit za ně náklady může být v závislosti na dostupnosti k dispozici podle 

toho, kdo o to požádá dříve, jak je uvedeno výše. Vynaložíme veškeré úsilí, abychom těmto požadavkům 

vyhověli. 

m. Všichni účastníci a hosté musí dodržovat pravidla a zásady hostitelské lokality, se kterou Amare spolupracuje. 

n. Dopravu (např. lety, pozemní dopravu) si musí účastník zarezervovat a uhradit výhradně sám. Účastník musí 
společnosti AMARE odeslat cestovní informace kvůli odměnám ve formě letenek. Úhrady se uskuteční po 
uzavření pobídkového zájezdu. 

o. Pokud se zaregistrovaný účastník, který získal odměnu ve formě zájezdu, nebo jeho registrovaný host zájezdu 
AMARE nezúčastní, jakákoli získaná nebo obdržená odměna propadne, a pokud ji účastník už obdržel, musí ji 

vrátit, nebo může AMARE podle vlastního uvážení náklady na takovou odměnu vyhrazenou na jeho jméno  

 

strhnout z provize účastníka, nebo tuto částku získat zpět jakýmkoli jiným zákonným způsobem. 



Path to Paradise Program Terms & Conditions 
for Fully Integrated EU Markets 

6 

 

 

|  The Mental Wellness Company® 
 

p. Všechna data a poplatky v rámci této promo akce se mohou bez upozornění změnit. 

q. Výše odměny může být považována za zdanitelný příjem účastníků, přičemž za úhradu veškerých daní odpovídá 

výhradně účastník samotný. 

r. Účastníci, kteří chtějí účast zrušit po termínu zrušení, jsou odpovědní za všechny související poplatky, které v této 

souvislosti vznikly. 

s. Tato promo akce probíhá pouze na webových stránkách amare.com. 

 

VI. VŠEOBECNÉ ZVEŘEJŇOVANÉ INFORMACE 
Jakékoli zde nedefinované termíny je třeba chápat a vykládat tak, jak je uvedeno v aktuálních Zásadách a postupech 

společnosti AMARE a plánu odměňování. 

AMARE si vyhrazuje právo odepřít nebo odmítnout poskytnout kteroukoli nebo všechny odměny na základě toho, že 

účastník nedodržel zásady a postupy nebo podmínky promo akce. 

AMARE si vyhrazuje právo kdykoli účastníka diskvalifikovat za chování, které podle vlastního uvážení považuje za 

pochybné nebo nepřípustné. 

Odměny lze získat pouze prodejem/nákupem produktů, jak je uvedeno v plánu odměňování a zásadách a postupech 

Amare, nikoli za nábor Brand Partnerů. 

 
Účastník musí dodržovat zásady a postupy společnosti AMARE a také podmínky smlouvy spjaté s žádostí stát se Brand 
Partnerem/Zákazníkem Amare. 

 
ÚČASTÍ NA PROMO AKCI ÚČASTNÍK SOUHLASÍ S TÍM, ŽE ZPROSTÍ SPOLEČNOST AMARE A JEJÍ VEDOUCÍ PRACOVNÍKY, 
ŘEDITELE, ZAMĚSTNANCE, PŘIDRUŽENÉ SPOLEČNOSTI A ZÁSTUPCE (DÁLE SPOLEČNĚ JEN „ZPROŠTĚNÉ STRANY“) 
ODPOVĚDNOSTI ZA JAKÉKOLI NÁROKY VYPLÝVAJÍCÍ Z ÚČASTI NA PROMO AKCI, MIMO JINÉ VČETNĚ: 

 
A) NEOPRÁVNĚNÝ LIDSKÝ ZÁSAH DO PROMO AKCE; 
B) TECHNICKÉ PROBLÉMY TÝKAJÍCÍ SE POČÍTAČŮ, SERVERŮ, POSKYTOVATELŮ NEBO TELEFONNÍCH ČI SÍŤOVÝCH 

LINEK; ; 
C) TISKOVÉ CHYBY; 
D) CHYBY PŘI SPRÁVĚ PROMO AKCE; 
E) ZRANĚNÍ ČI ŠKODY VZNIKLÉ OSOBÁM NEBO ŠKODY NA MAJETKU, KTERÉ MOHOU BÝT PŘÍMO NEBO NEPŘÍMO, 

ZCELA NEBO ZČÁSTI ZPŮSOBENY ÚČASTÍ ÚČASTNÍKA ČI HOSTŮ NA PROMO AKCI A VŠECH SOUVISEJÍCÍCH AKCÍCH. 
ÚČASTNÍK DÁLE SOUHLASÍ S TÍM, ŽE V PŘÍPADĚ JAKÉKOLI ŽALOBY JE ODPOVĚDNOST ZPROŠTĚNÝCH STRAN 
OMEZENA NA NÁKLADY NA ÚČAST V PROMO AKCI A ZPROŠTĚNÉ STRANY V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NEODPOVÍDAJÍ 
ZA ÚHRADU NÁKLADŮ NA PRÁVNÍ ZASTOUPENÍ, PŘIČEMŽ ÚČASTNÍK SE VZDÁVÁ PRÁVA NA JAKOUKOLI DALŠÍ 
NÁHRADU ŠKOD, MIMO JINÉ VČETNĚ TRESTNÍCH, NÁSLEDNÝCH, PŘÍMÝCH NEBO NEPŘÍMÝCH ŠKOD. 
 
Tato smlouva se řídí švédskými zákony bez ohledu na kolizní normy. V případě, že je v souvislosti s případným 
sporem mezi společností Amare a Brand Partnery společnosti Amare třeba, aby kterákoli ze stran podala žalobu 
ohledně výkladu, nebo vymáhání podmínek této smlouvy, může být taková žaloba podána u švédských soudů. V 
případě sporů se Amare a Brand Partner mohou před jakýmikoli právními kroky pokusit o alternativní vyřešení 
sporu, jako je mediace nebo arbitráž. Amare si vyhrazuje právo tyto podmínky zrušit, nebo upravit. Takové 
případné změny budou účastníkům sděleny jejich zveřejněním na příslušných internetových stránkách a  
 
tam, kde jsou tyto podmínky k dispozici. Není-li uvedeno jinak, veškeré změny vstoupí v platnost okamžitě po 
jejich zveřejnění na internetových stránkách. V případech, kdy změny významně ovlivní povahu promo akce, 
bude poskytnuto přechodné období, aby účastníci měli dostatek času na úpravu svých plánů.  



Path to Paradise Program Terms & Conditions 
for Fully Integrated EU Markets 

7 

 

 

|  The Mental Wellness Company® 
 

 
Účastník dává společnosti svolení k použití svého jména, fotografie, osobního příběhu a/nebo obrázku v 
propagačních nebo reklamních materiálech souvisejících s činností společnosti, přičemž se zříká jakéhokoli práva 
na kompenzaci za takové použití. Pokud si účastník přeje, aby v prodejním a marketingovém obsahu Amare 
Global nefiguroval, je povinen podat oficiální žádost oddělení pro dodržování předpisů (Compliance) Amare 
Global. Pokud bude některé ustanovení těchto smluvních podmínek shledáno neplatným nebo 
nevymahatelným, ostatní ustanovení zůstávají v plné platnosti a účinnosti. Zrušení jakéhokoli termínu nebo 
podmínky stanovené v těchto podmínkách se nepovažuje za další nebo trvalé zrušení takového termínu nebo 
podmínky ani za zrušení jakéhokoli jiného termínu nebo podmínky. Tato smlouva bude poskytnuta v angličtině, 
čímž bude zajištěna dostupnost a porozumění pro všechny účastníky. 

 
Společnost Amare také poskytne překladatelskou podporu pro jakékoli dotazy týkající se podmínek této akce. V 
případě rozporu mezi anglickou verzí a překladem má přednost anglické znění.  

 

Účastník souhlasí s použitím svého jména a fotografie ve vysílání, novinách, brožurách a dalších médiích bez 
náhrady. AMARE vynaloží přiměřené úsilí k respektování soukromí účastníků a zajistí, aby veškeré osobní údaje 
zachycené na fotografiích a/nebo videozáznamech byly použity v souladu s platnými zákony a předpisy o ochraně 
osobních údajů.  Účastníci však berou na vědomí, že společnost AMARE nemůže v souvislosti s použitím fotografií 
a/nebo videí zaručit absolutní soukromí a důvěrnost.  Účastník tímto zprošťuje společnost Amare Global,  její 
zástupce, zaměstnance a pověřené pracovníky veškerých nároků, požadavků, žalob nebo závazků vyplývajících z 
použití, reprodukce, distribuce, vystavení nebo zveřejnění fotografií a/nebo videí, mimo jiné včetně jakýchkoli 
nároků souvisejících s pomluvou, narušením soukromí nebo porušením práv duševního vlastnictví. Účastník 
zaručuje, že všechna zde uvedená prohlášení jsou pravdivá a správná, a je srozuměn s tím, že zproštěné strany s 
tím počítaly, když účastníkovi umožnily účast v promo akci. 

 

Účast v programu Path 2 Paradise je dobrovolná. 
 

Způsobilí účastníci   

Aby se účastník mohl do programu odměn zapojit, musí být Brand Partnerem v některém ze zúčastněných oddělení 

AMARE a mít v uvedené společnosti aktivní účet.   

 
Udělování Points 

Vedení AMARE a/nebo správce programu odměn dohlíží na rozdělování a přidělování Points účastníkům na základě 

požadavků uvedených v oddíle III ÚČAST. 
 

Veškeré přidělování Points, včetně jejich počtu, je v kompetenci vedení AMARE a/nebo správce programu odměn 

společnosti AMARE. AMARE má právo kdykoli změnit, omezit, upravit nebo zrušit kritéria, na základě nichž jsou Points 

udělovány. 

Účastníci uvidí Points a popis odměny tak, jak jsou zveřejněny na každém jejich účtu. 
 

Zdanitelný příjem 

Points obdržené během 12měsíčního kalendářního období končícího 31. prosince mohou být považovány za zdanitelný 

příjem a jako takové se promítnou do příslušných daňových výkazů účastníka. 

 
 

Oprava a ukončení přidělování Points 

AMARE si vyhrazuje právo opravit jakoukoli chybu při rozdělování Points. Pokud například manažer přidělí účastníkovi 



Path to Paradise Program Terms & Conditions 
for Fully Integrated EU Markets 

8 

 

 

|  The Mental Wellness Company® 
 

příliš mnoho Points, může mu je kdykoli z jeho účtu odečíst. Systém bude sledovat všechna snížení počtu Points. Pokud 
účastník odstoupí, nebo AMARE ukončí jeho smlouvu bez ohledu na důvod, všechny Points se okamžitě anulují. 

 

Ukončení účasti účastníka 

Pokud se AMARE domnívá, že jste (a) porušili některou z těchto podmínek, (b) jednali způsobem, který není v souladu 

s platnými zákony, předpisy, nařízeními nebo smlouvou uzavřenou s Brand Partnerem, (d) se v souvislosti s programem 
odměn dopustili jakéhokoli přestupku nebo protiprávního jednání, nebo (e) se v souvislosti s programem odměn 
dopustili zneužití, podvodu, nevhodného či nepřátelského chování, společnost AMARE si vyhrazuje právo vaši účast v 
programu odměn kdykoli s okamžitou platností a bez písemného upozornění zrušit, odvolat nebo pozastavit a 

odejmout, zrušit nebo pozastavit platnost všech nevyužitých Points nebo podle svého uvážení přijmout jiná opatření. 

Ochrana osobních údajů  

Na vaši účast v programu odměn AMARE se vztahují zásady ochrany osobních údajů společnosti Amare a všech prodejců 

odpovědných za poskytování odměn. Prostudujte si prosím zásady ochrany osobních údajů, které se týkají také 

internetových stránek a informují účastníky o postupech uplatňovaných při shromažďování údajů. 

Odkazy na stránky/služby třetích stran 

Na stránkách programu odměn společnosti AMARE se mohou nacházet odkazy na jiné internetové stránky. Tyto 
odkazované stránky nemá společnost AMARE pod kontrolou. Společnost AMARE neodpovídá za obsah jakýchkoli 

odkazovaných stránek, mimo jiné včetně jakýchkoli odkazů obsažených na odkazovaných stránkách ani za jakékoli 
změny nebo aktualizace odkazovaných stránek. 

 
Některé služby zpřístupněné prostřednictvím programu odměn společnosti AMARE jsou poskytovány weby a 
organizacemi třetích stran. Používáním jakéhokoli produktu, služby nebo funkce pocházejících z domény stránek 

programu odměn společnosti AMARE berete na vědomí a souhlasíte s tím, že společnost AMARE může tyto informace 
a údaje sdílet s jakoukoli třetí stranou, se kterou má smluvní vztah, za účelem poskytnutí požadovaného produktu, 
služby nebo funkce jménem uživatelů a zákazníků programu odměn společnosti AMARE. 

Zveřejňování 

Účastí v programu odměn a získáním jakéhokoli Points za odměnu v rámci promo akce navždy zbavujete společnost 
AMARE a její přidružené společnosti, ředitele, vedoucí pracovníky, partnery, zástupce a agenty odpovědnosti za veškeré 

škody, zranění, úmrtí, ztráty nebo odpovědnost ve vztahu k osobám nebo majetku způsobené zcela, nebo zčásti, ať už 
přímo, nebo nepřímo, (i) účastí v programu odměn a (ii) přijetím, odkoupením, účastí, použitím nebo zneužitím jakékoli 

položky. 
 

AMARE zásadně nevydává žádná prohlášení ani neposkytuje žádné záruky ve vztahu k jakékoli takové položce a 

nepřijímá žádnou odpovědnost vyplývající z dané položky nebo jejího použití. 

 
Postoupení zájezdu 

Amare Global organizuje mezinárodní zájezdy, na které se získává nárok díky Points nashromážděných prostřednictvím 

činností prováděných Brand Partnery. Brand Partneři, kteří se z doložených důvodů, které společnost považuje za 
přiměřené, těchto zájezdů nemohli zúčastnit, přestože měli nárok na 5 po sobě následujících podnikových zájezdů, 
budou mít právo zájezd postoupit jiné osobě. Zájezdu bude možné postoupit pouze na Brand Partnera, který je v 
organizační struktuře těchto způsobilých Brand Partnerů a byl v posledních 6 měsících alespoň na úrovni Platinum. 

 

 

 
Cestovní zdravotní pojištění 

Všichni účastníci jsou odpovědní za sjednání vlastního cestovního pojištění. Přestože podnikáme veškerá opatření, 

abychom zajistili, že zájezd proběhne bezpečně a příjemně, za jakékoli neočekávané události nebo výdaje, které se 



Path to Paradise Program Terms & Conditions 
for Fully Integrated EU Markets 

9 

 

 

|  The Mental Wellness Company® 
 

mohou během akce nebo zájezdu vyskytnout, nese výhradní odpovědnost účastník.  

 

Důrazně doporučujeme, abyste si sjednali celkové cestovní pojištění na ochranu před úrazem/onemocněním a jinými 

nepředvídatelnými okolnostmi.  

 

 
ČASTO KLADENÉ DOTAZY OHLEDNĚ PATH TO PARADISE 

 
1. Co je to Path to Paradise? 

Path to Paradise je exkluzivní zájezd organizovaný jako projev díků za úsilí Brand Partnerů sdílet produkty Amare a 

vytvářet a rozvíjet své podnikání po celých 12 měsíců. 

 
2. Jak se mohu zúčastnit? 

Tohoto programu se mohou zúčastnit všichni aktivní Brand Partneři v rámci trhů, kde tato promo akce probíhá. Brand 

Partneři získávají Trip Points sdílením produktů Amare, dosahováním metrik v rámci plánu odměňování společnosti 
Amare a získáváním nových Zákazníků a Brand Partnerů v období od 1. července 2024 do 30. června 2025. 

 
3. Budou mé Points nasbírané na loňský zájezd platit i letos? 

Ne, Trip Points z předchozích programů pobídkových zájezdů se do programu letošního zájezdu nepřevádějí. 

 
4. Pokud na zájezd nemohu nastoupit, mohu jej odložit na příští rok? 

Ne, zájezdy bohužel nelze odložit ani přeložit na jiný termín. 

 
5. Jak funguje kredit na nákup letenek? 

Kredit na nákup letenek bude vrácen do 30 dnů od skončení zájezdu. Aby účastníci na kredit na nákup letenek získali 

nárok, musí se zájezdu zúčastnit. Kopii dokladu o nákupu letenek je třeba zaslat společnosti Amare Global Europe AB 

(oddělení zákaznických zkušeností na adresu: cs.eur@amare.com) před zájezdem nebo nejpozději 5 pracovních dnů po 

něm.   

 

Účast na pobídkových výletech a dalších propagačních akcích není typická ani zaručená. Splnění předpokladů vyžaduje 
tvrdou práci, schopnosti a plnění konkrétních prodejních cílů. Většina lidí předpoklady nesplní. Doporučením zákazníků 

můžete získat slušný doplňkový příjem z prodeje produktů. Většina lidí se zaregistruje pouze proto, aby si nakoupila 

úžasné produkty pro vlastní potřebu, a vydělá si málo nebo nic. Chcete-li zjistit, čeho lze dosáhnout, prostudujte si naše 

prohlášení o příjmech, které je k dispozici na amare.com. 


	I. PŘEDPOKLADY A ROZHODNÉ OBDOBÍ PRO JEJICH SPLNĚNÍ
	II. DEFINICE
	III. ÚČAST A POINTS
	IV. ODMĚNY
	V. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
	VI. VŠEOBECNÉ ZVEŘEJŇOVANÉ INFORMACE
	Způsobilí účastníci
	Udělování Points
	Zdanitelný příjem
	Oprava a ukončení přidělování Points
	Ukončení účasti účastníka
	Ochrana osobních údajů
	Odkazy na stránky/služby třetích stran
	Zveřejňování
	Postoupení zájezdu
	Cestovní zdravotní pojištění
	ČASTO KLADENÉ DOTAZY OHLEDNĚ PATH TO PARADISE
	2. Jak se mohu zúčastnit?
	3. Budou mé Points nasbírané na loňský zájezd platit i letos?
	4. Pokud na zájezd nemohu nastoupit, mohu jej odložit na příští rok?
	5. Jak funguje kredit na nákup letenek?


